
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55CA283F2A069F48BF58DCBB146E86C



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 155, DE 20 DE AGOSTO DE 2018.

DECRETO Nº 156 DE 20 DE AGOSTO DE 2018.

• PORTARIA N.º 152/2018 - "NOMEIA SERVIDORA APROVADA EM CONCURSO PÚBLICO."

• DISPENSA Nº: 068/2018 - CONTRATO Nº: 128/2018.
DISPENSA Nº: 070/2018 - CONTRATO Nº: 107/2018.
DISPENSA Nº: 071/2018 - CONTRATO Nº: 135/2018.
DISPENSA Nº: 072/2018 - CONTRATO Nº: 136/2018.
DISPENSA Nº: 073/2018 - CONTRATO Nº: 138/2018.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 019/2018.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 020/2018.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55CA283F2A069F48BF58DCBB146E86C



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A403564820FFC1408A00625DE80CA6F

segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A403564820FFC1408A00625DE80CA6F

segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

__________________________________________________________________________________  
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90  

email: pmnovaredencao@gmail.com 
 

 

Portaria n.º 152/2018 
 

 
Nomeia servidora aprovada em 
concurso público. 
 

 
A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
Considerando as disposições do art. 37, da Constituição Federal; 
 
Considerando a realização de concurso público no Município de Nova 
Redenção, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e sua conclusão, 
com a divulgação dos resultados finais; 
 
Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no 
concurso público; 
 
Considerando que a 1º classificada para o cargo de ODONTÓLOGO foi 
desclassificada conforme ato administrativo 06/2018; 
 
Considerando que FRANCIMAR DOS ANJOS SANTOS MENDES DA SILVA foi 
aprovada para o cargo de ODONTÓLOGO no mencionado concurso na 3ª 
classificação; 

 
RESOLVE 

 
 
Art. 1º. Fica nomeada FRANCIMAR DOS ANJOS SANTOS MENDES DA SILVA 
para o cargo efetivo de ODONTÓLOGO, e deverá, após a posse, prestar 
seus serviços junto à Secretaria Municipal de Saúde, onde será 
lotada. 
 
Art. 2º. Caso a nomeada não se apresente para a posse no prazo de 
30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta nomeação 
torna-se tacitamente recusada pelo mesmo. 
 
Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 20 de 
agosto de 2018. 
 
 

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9371AEAAB258CCA72AD8F14F97C37A6

segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outro

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

     Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                        CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

  EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
DISPENSA Nº: 068/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 100/2018 
CONTRATADO: ARIOLANDO SÁ TELES SAMPAIO   
CNPJ/CPF: 916.430.665-87  
VALOR: R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)  
OBJETO: Contratação para prestação de Serviços na área de comunicação “produção de vinhetas spot’s”, 
divulgação volantes “Moto Som” e locução ao vivo Para atender as necessidades das diversas secretarias deste 
Município. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
UNIDADE- 02.03.01 ATIVIDADE- 04.122.0020.2008 ELEMENTO- 33903600FONTE – 0 recursos ordinários  
Unidade- 02.05.02 Atividade- 10.122.0020.2031Elemento – 3390.36.00Fonte- 2 saúde 15% 
Unidade- 02.04.02 Atividade- 12.122.0020.2060Elemento – 3390.3600Fonte – 1 educação 25% 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04 de Julho de 2018 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 128/2018 
PROCESSO Nº: 100/2018 
RESUMO DO OBJETO: Contratação para prestação de Serviços na área de comunicação “produção de vinhetas 
spot’s”, divulgação volantes “Moto Som” e locução ao vivo Para atender as necessidades das diversas secretarias 
deste Município. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: ARIOLANDO SÁ TELES SAMPAIO    
CPF/CNPJ: 916.430.665-87 
VIGÊNCIA: DE 04 DE JULHO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 2018   
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE- 02.03.01 ATIVIDADE- 04.122.0020.2008 ELEMENTO- 33903600FONTE – 0 recursos ordinários  
Unidade- 02.05.02 Atividade- 10.122.0020.2031Elemento – 3390.36.00Fonte- 2 saúde 15% 
Unidade- 02.04.02 Atividade- 12.122.0020.2060Elemento – 3390.3600Fonte – 1 educação 25% 
NOVA REDENÇÃO -BA– 04 DE JULHO DE 2018. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -Prefeita Municipal 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55CA283F2A069F48BF58DCBB146E86C



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

     Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                        CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
DISPENSA Nº: 070/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 102/2018 
CONTRATADO: CRISTIANE SA TELES SAMPAIO-ME 
CNPJ/CPF: 07.324.876/0001-32  
VALOR: R$ R$ 3.231,60  
OBJETO:  
Contratação de empresa especializada para aquisição de bolsas e kits de materiais para o controle do Aedes 
Aegypti, destinada a atender às demandas dos agentes de endemias de Nova Redenção/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.301.0050.2083 Elemento: 3390.30.00 Fonte: 2 Fone: 14  
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.305.0050.2037 Elemento: 3390.30.00 Fonte: 2 Fone: 14  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de Julho de 2018. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 107/2018 
PROCESSO Nº: 134/2018 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de bolsas e kits de materiais 
para o controle do Aedes Aegypti, destinada a atender às demandas dos agentes de endemias de Nova 
Redenção/BA. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. Nº 
004/2017 
NOME DA CONTRATADA: CRISTIANE SA TELES SAMPAIO-ME 
CNPJ/CPF: 07.324.876/0001-32 
VIGÊNCIA: 10/07/2018 a 10/08/2018  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 3.231,60 (TRÊS MIL E DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.301.0050.2083 Elemento: 3390.30.00 Fonte: 2 Fone: 14  
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.305.0050.2037 Elemento: 3390.30.00 Fonte: 2 Fone: 14  
NOVA REDENÇÃO–BA  10 de julho de 2018 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55CA283F2A069F48BF58DCBB146E86C



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

     Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                        CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
DISPENSA Nº: 071/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 103/2018 
CONTRATADO: MARTA AURA LEITE BARRETO GOMES - ME  
CNPJ/CPF: 18.476.766/0001-02 
VALOR: R$ 1.425,00 (MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de bandeiras medindo 1,28 X 0,90 CM, 
destinada a atender as necessidades das secretarias do município de Nova Redenção/BA. 
 BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade:02.03.01Atividade:04.122.0020.2008Elemento da Despesa:3390.39.00 Fonte:0 
 Unidade: 02.04.02Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento da Despesa: 3390.39.00 Fonte:1 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13 de julho de 2018.  
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 135/2018 
PROCESSO Nº: 103/2018 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de bandeiras medindo 1,28 X 
0,90 CM, destinada a atender as necessidades das secretarias do município de Nova Redenção/BA. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. Nº 
004/2017 
NOME DA CONTRATADA: MARTA AURA LEITE BARRETO GOMES - ME  
CNPJ/CPF: 18.476.766/0001-02 
VIGÊNCIA: 13/07/2018 a 13/08/2018  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 1.425,00 (MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS); 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade:02.03.01Atividade:04.122.0020.2008Elemento da Despesa:3390.39.00 Fonte:0 
 Unidade: 02.04.02Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento da Despesa: 3390.39.00 Fonte:1 
NOVA  REDENÇÂO–BA  13 de julho de 2018 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES-PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55CA283F2A069F48BF58DCBB146E86C



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

     Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                        CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 072/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 106/2018 
CONTRATADO: M.S.J. COMERCIO DE CONFECÇÕES, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 28.219.864/0001-18 
VALOR: R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 
OBJETO:  
Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e uniformes táticos, destinada a atender 
as necessidades da guarda municipal do município de Nova Redenção/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade:02.03.01Atividade:04.122.0020.2008Elemento da Despesa:3390.39.00 Fonte:0 
 DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23 de julho de 2018. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 136/2018 
PROCESSO Nº: 106/2018 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e uniformes 
táticos, destinada a atender as necessidades da guarda municipal do município de Nova Redenção/BA. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. Nº 
004/2017 
NOME DA CONTRATADA: M.S.J. COMERCIO DE CONFECÇÕES, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 28.219.864/0001-18 
VIGÊNCIA: 23/07/2018 a 23/08/2018  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS); 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade:02.03.01Atividade:04.122.0020.2008Elemento da Despesa:3390.39.00 Fonte:0 
NOVA  REDENÇÂO–BA  23 de julho de 2018 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55CA283F2A069F48BF58DCBB146E86C



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

     Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                        CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 073/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 110/2018 
CONTRATADO: UDIRELI DIAS DA SILVA 
CNPJ/CPF: 28.537.828/0001-00  
VALOR: R$ 7.984,00 (SETE MIL E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) 
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviço de Arbitragem do Campeonato Municipal 
de Futebol de Campo de Nova Redenção, que será realizado no ano de 2018, disponibilizando um árbitro principal e 
dois  árbitros assistentes para cada jogo. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: Nova Redenção - BA,  25 de julho de 2018. 

FONTE: 0 – recurso    
Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares- Prefeita Municipal 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 138/2018 
PROCESSO Nº: 110/2018 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviço de Arbitragem do Campeonato 
Municipal de Futebol de Campo de Nova Redenção, que será realizado no ano de 2018, disponibilizando um árbitro 
principal e dois árbitros assistentes para cada jogo. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 
21/06/1993. 
NOME DA CONTRATADA: UDIRELI DIAS DA SILVA  
ESPECIE: Serviços 
CPF/CNPJ: 28.537.828/0001-00 
VIGÊNCIA: 25 de julho  de 2018 a 25 de setembro de 2018 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.984,00 (sete mil e novecentos e oitenta e quatro reais) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 

FONTE: 0 – recurso 
Nova Redenção- BA, 25 de julho  de 2018. 
Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares-Prefeita Municipal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.16.01 - secretaria de cultura esportes e lazer  
PROJETO/ATIVIDADE: 27.222.0022.2051.- Incentivo e Apoio ao esporte prof. Amador Lazer e qual. de  Vida  
ELEMENTO DE DESPESA:3390.39.00   
Outros serviços de terceiros –pessoa Jurídica   

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.16.01 - secretaria de cultura esportes e lazer  
PROJETO/ATIVIDADE: 27.222.0022.2051.- Incentivo e Apoio ao esporte prof. Amador Lazer e qual. de  Vida  
ELEMENTO DE DESPESA:3390.39.00  Outros serviços de terceiros –pessoa Jurídica   

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55CA283F2A069F48BF58DCBB146E86C



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

     Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                        CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 
 
 

Na publicação do dia 11 de julho de 2018/ EDIÇÃO Nº 00441, do PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 019/2018 em: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO e EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DA ATA CONTRATO, onde se Le: Nova Redenção/BA, 04 de junho de 2018. Leia se Nova 
Redenção/BA, 04 de julho de 2018 e onde se: Ivan Alves Soares- Secretario de Administração, Leia 
se: Abi - Ackel dos Anjos Martins - Secretario de Administração. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55CA283F2A069F48BF58DCBB146E86C



segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

     Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                        CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 
 

Na publicação do dia 11 de julho de 2018/ EDIÇÃO Nº 00441, do PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 020/2018 em: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO e EXTRATO DE 
PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO, onde se Le: Ivan Alves Soares- Secretario de Administração, 
Leia se: Abi - Ackel dos Anjos Martins - Secretario de Administração. 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55CA283F2A069F48BF58DCBB146E86C


		2018-08-20T13:24:02-0300




